
 

Horaire/Schedule - Patinage Plus / CanSkate - Samedi/Saturday 3-4 ans/yrs - 2018/2019

www.cpaasticou.com

Jour / Day Date Heure / Time Aréna / Arena
Samedi/Saturday September 8 septembre 2018 15h30 à 16h20 / 3:30 - 4:20 pm Duchesnay

Samedi/Saturday September 15 septembre 2018 15h30 à 16h20 / 3:30 - 4:20 pm Duchesnay

Samedi/Saturday September 22 septembre 2018 15h30 à 16h20 / 3:30 - 4:20 pm Duchesnay

Samedi/Saturday September 29 septembre 2018 15h30 à 16h20 / 3:30 - 4:20 pm Duchesnay

Samedi/Saturday October 6 octobre 2018 15h30 à 16h20 / 3:30 - 4:20 pm Duchesnay

Samedi/Saturday October 13 octobre 2018 15h30 à 16h20 / 3:30 - 4:20 pm Duchesnay

Samedi/Saturday October 20 octobre 2018 15h30 à 16h20 / 3:30 - 4:20 pm Duchesnay

Samedi/Saturday October 27 octobre 2018 15h30 à 16h20 / 3:30 - 4:20 pm Duchesnay

Samedi/Saturday November 3 novembre 2018 15h30 à 16h20 / 3:30 - 4:20 pm Duchesnay

Samedi/Saturday November 10 novembre 2018 15h30 à 16h20 / 3:30 - 4:20 pm Duchesnay

Samedi/Saturday November 17 novembre 2018 NO SKATING

Samedi/Saturday November 24 novembre 2018 NO SKATING

Samedi/Saturday December 1 décembre 2018 15h30 à 16h20 / 3:30 - 4:20 pm Duchesnay

Samedi/Saturday December 8 décembre 2018 15h30 à 16h20 / 3:30 - 4:20 pm Duchesnay

Samedi/Saturday December 15 décembre 2018 15h30 à 16h20 / 3:30 - 4:20 pm Duchesnay

Samedi/Saturday December 22 décembre 2018 15h30 à 16h20 / 3:30 - 4:20 pm Duchesnay

Samedi/Saturday December 29 décembre 2018 NO SKATING

Samedi/Saturday January 5 janvier 2019 15h30 à 16h20 / 3:30 - 4:20 pm Duchesnay

Samedi/Saturday January 12 janvier 2019 15h30 à 16h20 / 3:30 - 4:20 pm Duchesnay

Samedi/Saturday January 19 janvier 2019 15h30 à 16h20 / 3:30 - 4:20 pm Duchesnay

Samedi/Saturday January 26 janvier 2019 15h30 à 16h20 / 3:30 - 4:20 pm Duchesnay

Samedi/Saturday February 2 février 2019 15h30 à 16h20 / 3:30 - 4:20 pm Duchesnay

Samedi/Saturday February 9 février 2019 15h30 à 16h20 / 3:30 - 4:20 pm Duchesnay

Samedi/Saturday February 16 février 2019 15h30 à 16h20 / 3:30 - 4:20 pm Duchesnay

Samedi/Saturday February 23 février 2019 15h30 à 16h20 / 3:30 - 4:20 pm Duchesnay

Samedi/Saturday March 2 mars 2019 15h30 à 16h20 / 3:30 - 4:20 pm Duchesnay

Samedi/Saturday March 9 mars 2019 15h30 à 16h20 / 3:30 - 4:20 pm Duchesnay

Samedi/Saturday March 16 mars 2019 15h30 à 16h20 / 3:30 - 4:20 pm Duchesnay

Samedi/Saturday March 23 mars 2019 15h30 à 16h20 / 3:30 - 4:20 pm Duchesnay

26 sessions


